2. Conocer y resolver sobre el destino de las utilidades del ejercicio económico del
año 2019.

El Presidente Ad-Hoc de la Junta informa a los accionistas, que de conformidad al ejercicio
económico 2019, la compañía refleja una utilidad neta de USD$ 3,172.45 (TRES MIL
CIENTO SETENTA Y DOS CON 45/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA),
por lo que
Se pone a consideración de los accionistas mantener el 100% de este valor como resultados
acumulados.

Los accionistas apoyan la moción propuesta, por lo que el Presidente Ad-Hoc informa a los